ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО
КОМПЛЕКСА И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «8»  апреля    2010 года                              № 10/56

О внесении изменения в постановление департамента топливно-
энергетического комплекса и тарифной политики Костромской области

 от 18.12.2009 № 09/198

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О

государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении

электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом ФСТ

России  от 6 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний

по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на

розничном (потребительском) рынке» департамент топливно-энергетического

комплекса и тарифной политики Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента топливно-энергетического

комплекса и тарифной политики Костромской области от 18 декабря 2009 года №

09/198 «Об утверждении тарифов на электрическую энергию для населения и

потребителей, приравненных к категории населения по Костромской области на

2010 год» следующее изменение: в пункте 1 примечаний к тарифам на

электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к

категории населения по Костромской области (приложение) после слов

«-некоммерческие объединения граждан (гаражно-строительные, гаражные,

лодочные кооперативы)» дополнить словами «в соответствии с постановлением

департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики

Костромской области от 07.04.2010 года №10/49 «О группе потребителей,

приравненных к категории «население».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

1 января 2010 года.

Директор департамента       Н.Р. Подкопаева